
Образец K2
Квартален извештај за достасани ненамирени обврски

Општина      Vasilevo
Kvartal:       od   01.01.2016  godina do30.09.2016godina
Датум на поднесување на извештајот:                                  15.10.2016

(den, mesec, godina)
(во denari)

Rashodna stavka Vkupno obvrski
utu`eni neutu`eni Vkupno 401

januari 0,00 0,00 0,00 13.775.004,00 13.775.004,00 13.775.004,00 402
fevruari 0,00 176.271,00 0,00 514.168,00 514.168,00 690.439,00 403
mart 20.130,00 721.221,00 0,00 0,00 0,00 741.351,00 404
april 0 0 12.390 12.390 12.390 411
maj 0 310.689 0 0 310.689 412
juni 208.382 0 208.382 413
juli 5.733.871 5.733.871 5.733.871 414
avgust 2.533.348 0 2.533.348 420
septemvri 1.356.920 11.105 0 1.368.025 421 370.826
oktomvri 0 0 423 124.143
noemvri 0 0 424 295.583
dekemvri 0 0 425 17.466
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Total 1.368.025

Обврските кои се доспеани а ненаплатени до 31.08.2016 година се 2.546.069 од кои2.533.348 се до 60 дена , а 12.721 се над  60 дена и се
однесуваат   2.226.144 денари за улица во Доброшинци и Ангелци за пристап до црквата св Спас а 319.925 денари се трошоци за
комунални услуги, материјали и ситен инвентар,договорни услуги и други тековни тошоци.

Обврските кои се доспеани а ненаплатени до 30.09.2016 година се 1.368.025 од кои 1.356.920 се обврски се до 30 дена а 11.105 се
обврски до 60 дена тампонирање на улици во општината од 430.000 денари 300.000 за косење на јавни површини , промена и
одржување на улично осветлување а останатите трошоци од 638.025 денари се однесуваат на трошоци за комунални услуги,
материјали и ситен инвентар,договорни услуги и други тековни тошоци.

 Lice za kontakt
Име и презиме и тел.број___________________________________________ _______________________________

Vkupno

Obrazlo`enie:

Obvrski do 30 dena Obvrski do 60 denaMeseci
Obvrski nad 60 dena

Ovlasteno lice (peЈat i potpis):

Општина Василево заклучно со 31.07.2016 година има вкупно доспеани а ненаплатени обврски на износ од 5.733.871денари, од кои
site se naд 60 dena se odnesuvaт на Изградба наповеќенаменско игралиште во Дукатино od 1.407.346denari , улица во Доброшинци
и Ангелци за пристап до црквата св Спас od 408.170 denari , Улица 5 во Градошорци за пристап до индустриска зона 1.462.947
денари, изградба на улица покрај порој во сушево 2.075.849 денари, а останатиот дел од 379.559 денари се однесуваат на тековно
оперативни трошоци.


